
ZARZĄDZENIE NR 53.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Stara Biała 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 

z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1876 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Iwonie Kuklińskiej – Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy.  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, ma zastosowanie do zadań realizowanych przez gminę 
w zakresie zadań własnych gminy oraz zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: B82BC835-322A-4EA5-ADDC-B7E12EB464AB. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


